2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 июля 2016 года

	№ 1040

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 25 апреля 2016 года № 657 «О целевых
показателях эффективности работы
муниципальных учреждений
Кондинского района не социальной
сферы, критериях оценки эффективности и результативности работы и условиях
премирования их руководителей»

В целях организации работы по подготовке материалов к заседаниям комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности работы муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений не социальной сферы и выплатам стимулирующего характера их руководителям, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 25 апреля
2016 года № 657 «О целевых показателях эффективности работы муниципальных учреждений Кондинского района не социальной сферы, критериях оценки эффективности и результативности работы и условиях премирования их руководителей» следующие изменения:
В приложении 5 к постановлению:
В пункте 3.3 и подпункте 3.8.5 пункта 3.8 раздела 3 слова «в кадровую службу администрации района» заменить словами «секретарю комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности работы муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений не социальной сферы и выплатам стимулирующего характера их руководителям».
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

вг/Банк документов/Постановления 2016